MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0416/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta

ao Requerimento n° 0274/ 2020. de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, enc aminhamos

as inclusas cópias das informaçõAs prestadas pela Senhora Secretária Munic ipal de

Cultura.

Colocando-nos à d isposição para o que for

necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG I 017.488/2020)

.,
.t
I o
t·"t .
fr• ..... ... ,
··.·l

~ .....
t .,

.. ,., . ·-· I '.
' o r.:
.....
~: ..

·'' ...
~: ; .•

Município de Araraquara
Secretária Municipa l de Cultura

Araraquara, 12 de março de 2020.

Of. 090/2020

limo Sr.

Alan Silva

Chefe de Gabinete

Prezado Senhor:

Em resposta ao requerimento 0274/2020, encaminhado através do
guichê 017.488/2020, cuja autoria é do Vereador Elias Chediek, ainda que os
valores todos estejam devidamente disponibilizados no Portal da
Transparência, informo:

-Trio Elétrico (Márcia e Bezerra)- R$15.990,00
- Material Consumo ( faixas e coroa corte) - R$1.201,06
-Apoio Blocos (edital 001/2020)- R$18.000,00
- Premiação Corte (07 integrantes)- R$18.000,00
- Cerimonial - R$3.500,00
-Bateria Doce Balanço- R$10.000,00
-Locação Arquibancada (Márcio F. Nascimento & Cia)- R$53.530,00
-Segurança Privada (3S Segurança) - R$2.110,84
- Locação Ambulâncias (Mastermed)- R$1.500,00
- Locação Mesas e Cadeiras R$ 582,00
-Locação Banheiros Químicos (Alcatec) - R$49.640,00
- NL- Locação Tendas - R$11.932,52

. - Locação Som (Faf de Souza)- R$29.295,52
- Chamamento Público para Espetáculo Carnaval de Rua - 04 temas - Licitação
06 I 2020 R$124.634,84
Total: R$339.916,78

Secretaria Municipal de Cultura e Fundart
Palacete das Rosas "Paulo A. C. Si lvn"

Rua São Bento, 794- Centro I tel: 3322-2770
Araraquara- SP I CEP: 14.801-300

Município de Araraquara
Secretária Municipal de Cultura

Público (número estimado) - 20 eventos
Carnaval Territórios: 6.000
Blocos: 27.000
Carnaval de Rua: 3.500
Assentamentos: 1.500
Bueno: 3.500
Pinheirinho: 8.000
Bento (trio): 15.000
Total: 64.500 pessoas

Sem mais para o momento, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

esa Cristina Telarolli

ecretária Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Cultura e Fundart
Palacete das Rosas " Paulo A. C. Silva"

Rua São Bento, 794- Centro I t el: 3322-2770
Araraquara - SP I CE P: 14.801-300